
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Toruń, dnia 29-12-2023 r. 

 

Nr sprawy: W.Sz.Z: TZ-280-129/23 

 

Wykonawcy,  

którzy złożyli oferty w postępowaniu  

 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu w trybie podstawowym  (art. 275 pkt 1) o wartości poniżej 215.000 EURO 
w zakresie Zadania Nr 1 (dostawa odzieży letniej i zimowej dla Zespołów Ratownictwa Medycznego) 

 

 oraz unieważnieniu postępowania  

w zakresie Zadania Nr 2 (dostawa odzieży medycznej dla pracowników Szpitalnego Oddziału Ratunkowego) 

_______________________________________________________________________________ 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                           

że w w/w postępowaniu za najkorzystniejszą w Zadaniu nr 1 uznano ofertę złożoną przez: 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAX-EL Henryk Maciak 

ul. Bursaki 6a, 20-150 Lublin. 

Cena: 208 300,50 zł brutto. 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019r. (t.j. Dz. U. z 2023r.  

poz. 1605 z poźn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 05-01-2024 r. 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie, celem podpisania umowy. 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
85% 

Okres gwarancji 
10% 

Termin dostawy 
5% 

RAZEM     liczba 
punktów 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe                                          

MAX-EL Henryk Maciak 

ul. Bursaki 6a, 20-150 Lublin 

 

208 300,50 zł brutto 

85,00 pkt. 

 

36 miesięcy                   
10,00 pkt. 

 

10 dni                          
5,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

P.P.U.H. ADBART  Robert Orlikowski 

ul. Olsztyńska 136, 42-202 Częstochowa 

Oferta odrzucona na podstawie:  

- art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z poźn. zm.), 

gdyż nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego . 
- art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z poźn. zm.) z uwagi  

na rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 
Jednocześnie informujemy o unieważnieniu postępowania w części dotyczącej Zadanie nr 2 (dostawa odzieży medycznej  

dla pracowników Szpitalnego Oddziału Ratunkowego) w oparciu o art. 255 pkt.2) ustawy Prawo zamówień publicznych  

z 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), gdyż wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. Jedna oferta złożona  

w tej części postępowania została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) oraz art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

        

           Dziękujemy Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

  
             Z poważaniem 

  
              


